
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 14-Maj-22 12:27 - Strana 1

II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14-5-2022

Disciplina 5 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
14-Maj-22 - 12:03 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri 2012 god. (10 god.)

1. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 35.75 241
2. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 37.66 206
3. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 38.54 192
4. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 39.98 172
5. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 40.63 164
6. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 45.83 114
7. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 48.47 96
8. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 48.78 95
9. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 49.53 90

10. STOJKOVIC, Vukasin 12 Sveti Nikola 50.52 85
11. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 50.98 83
12. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 58.30 55
13. ZIVADINOVIC, Ilija 12 Sveti Nikola 1:10.26 31

DSQ VELJIC, Pavle 12 Crnica 53.24
DSQ DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:03.68

Pioniri 2011-2010 god. (11-12 god.)

1. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 35.27 251
2. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 37.84 203
3. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 38.62 191
4. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 40.89 161
5. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 41.49 154
6. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 42.52 143
7. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 43.98 129
8. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 44.64 124
9. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 45.25 119

10. PANIĆ, Mateja 10 Sveti Sava 48.46 97
11. ANTIC, Relja 11 Viking 48.99 93
12. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 51.42 81
13. DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 53.81 70
14. MLADENOVIĆ, Danilo 11 Delta 54.52 68
15. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 57.13 59
16. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 58.27 55
17. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 1:02.68 44
18. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 1:05.59 39

Kadeti 2009-2008 god. (13-14 god.)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 28.12 496
2. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 31.37 357
3. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 31.77 344
4. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 32.25 329
5. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 33.33 298
6. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 33.43 295
7. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.44 295
8. GANIC, Pavle 09 Dubocica 35.19 253
9. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 40.09 171

10. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 40.28 169
11. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 41.55 153
12. PAVLOVOC, Lazar 09 Dubocica 44.06 129
13. RANDJELOVIC, Nemanja 09 Leskovac 50.45 86
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II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14-5-2022

Disciplina 5, Muški, 50m Delfin/Fly

Mladji Juniori 2007-2006 god. (15-16 god.)

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.68 520
2. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.30 439
3. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.98 409
4. SOSIC, Nemanja 07 Delta 31.20 363
5. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 33.20 301
6. TOMAC, David 07 Crnica 40.81 162
7. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 41.69 152
8. ANTIC, Marko 06 Delta 43.19 137

Stariji Juniori 2005-2004 god. (17-18 god.)

1. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.57 588
2. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 27.24 546
3. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.57 527
4. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 28.17 494
5. LEKIC, Ilija 04 Viking 28.39 482
6. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.53 475
7. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 29.10 448
8. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 29.79 417
9. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 33.26 300

DSQ STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.47

Otvoreno

1. STANKOVIC, Strahinja 94 Sveti Nikola 25.22 688
2. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 26.57 588
3. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 27.24 546
4. DJORDJEVIC, Nikola 94 Sveti Nikola 27.44 534
5. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 27.57 527
6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 27.68 520
7. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 28.08 498
8. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 28.12 496
9. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 28.17 494

10. LEKIC, Ilija 04 Viking 28.39 482
11. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 28.53 475
12. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 29.10 448
13. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.30 439
14. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 29.48 431
15. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 29.79 417
16. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 29.98 409
17. SOSIC, Nemanja 07 Delta 31.20 363
18. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 31.37 357
19. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 31.77 344
20. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 32.25 329
21. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 33.20 301
22. STEFANOVIC, Simon 05 Valis 33.26 300
23. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 33.33 298
24. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 33.43 295
25. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 33.44 295
26. GANIC, Pavle 09 Dubocica 35.19 253
27. STOJANOVIC, Strahinja 10 Nis 2005 35.27 251
28. MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 35.75 241
29. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 37.66 206
30. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 37.84 203
31. SPASOJEVIC, Dusan 12 Poseidon 38.54 192
32. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 38.62 191
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Disciplina 5, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

33. JOVANOVIC, Aleksa 12 Dubocica 39.98 172
34. ZLATANOV, Luka 09 Sveti Sava 40.09 171
35. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 40.28 169
36. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 40.63 164
37. TOMAC, David 07 Crnica 40.81 162
38. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 40.89 161
39. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 41.49 154
40. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 41.55 153
41. ANDRIC, Aleksa 06 Radnicki 1969 41.69 152
42. GOCIC, Andrej 11 Sveti Nikola 42.52 143
43. ANTIC, Marko 06 Delta 43.19 137
44. JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 43.98 129
45. PAVLOVOC, Lazar 09 Dubocica 44.06 129
46. STANKOVIC, Jakov 11 Dubocica 44.64 124
47. IGNJATOVIC, Dimitrije 10 Sveti Nikola 45.25 119
48. MARINKOVIC, Novak 12 Dubocica 45.83 114
49. PANIĆ, Mateja 10 Sveti Sava 48.46 97
50. TODOSIJEVIC, Luka 12 Napredak 48.47 96
51. STOJILJKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 48.78 95
52. ANTIC, Relja 11 Viking 48.99 93
53. RAKIC, Strahinja 12 Sveti Nikola 49.53 90
54. RANDJELOVIC, Nemanja 09 Leskovac 50.45 86
55. STOJKOVIC, Vukasin 12 Sveti Nikola 50.52 85
56. TOSIC, Vanja 12 Poseidon 50.98 83
57. ANTIC, Gavrilo 11 Sveti Nikola 51.42 81
58. DJORDJEVIC, Filip 11 Sveti Nikola 53.81 70
59. MLADENOVIĆ, Danilo 11 Delta 54.52 68
60. MARINKOVIC, Jovan 11 Napredak 57.13 59
61. JEVTOVIC, David 11 Radnicki 1969 58.27 55
62. MANDIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 58.30 55
63. SOKIC, Viktor 11 Radnicki 1969 1:02.68 44
64. JOVANOVIC, Jug 11 Sveti Nikola 1:05.59 39
65. ZIVADINOVIC, Ilija 12 Sveti Nikola 1:10.26 31

DSQ STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 27.47
DSQ VELJIC, Pavle 12 Crnica 53.24
DSQ DJUROVIC, Uros 12 Pirat 1:03.68

VK-EXH DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 27.65 522


